Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Александровская средняя общеобразовательная школа

403075, с. Александровка, Иловлинский район, Волгоградская область

Тел /Факс (884467) 5-53-40; Е-mail: r34ilaleks@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  № 114

от 25.10.2023г.

О проведении школьного этапа районного конкурса классных

руководителей  «Самый классный классный 2023»

            На основании плана работы и Приказа № 316 от 24.10.2023 г. отдела

образования, опеки и попечительства администрации Иловлинского

муниципального района, в целях профессионального совершенствования

педагогов, осуществляющих функции классного руководителя,

распространения передового педагогического опыта педагогов, повышения

роли воспитательной составляющей в деятельности МБОУ Александровской

СОШ Иловлинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении школьного этапа районного

конкурса на лучшего классного руководителя 2023 года «Самый классный

классный».

2.  Утвердить состав жюри  Конкурса.
       3. Методисту по УВР Пономаревой Ж.Б. :

 - обеспечить все необходимые условия для участия классных

руководителей в школьном этапе конкурса «Самый классный  классный

2023».
 - создать  условия проведения школьного этапа  районного конкурса «Самый

классный  классный 2023»;

       4. Ответственность за подготовку и реализацию конкурса возложить на

руководителя МО классных руководителей Пономареву Ж.Б.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Александровской СОШ                            М.В. Елагина.

		2023-11-10T14:18:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ